[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.10.2015  № ПОС. 03-1542/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в
[bookmark: _GoBack]постановление Администрации
г. Переславля-Залесского
от 30.01.2013 № 87

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 30.01.2013 № 87 «О комиссии органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского по реализации законодательства по обеспечению социальных гарантий» следующие изменения:
	1.1. В составе комиссии органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского по реализации законодательства по обеспечению социальных гарантий, утвержденной приложением 1 постановления:
	1.1.1. Вывести из состава комиссии Емельянову Т.Н., Николаеву Г.А.,                   Талалаеву С.В., Ковалеву Л.И..
	1.1.2. Ввести в состав комиссии:
	Тарасову Наталью Михайловну – начальника управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского;
	Аникину Анну Михайловну – начальника управления экономики Администрации г. Переславля-Залесского;
	Прохорову Ольгу Леонидовну – консультанта отдела социальных выплат управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского.
	1.1.3. В наименовании должности Волошенко О.Б. слова «управляющий делами» заменить словами «начальник управления делами Администрации г. Переславля-Залесского».
	В наименовании должности Шестернева В.И. слова «заместитель председателя городской Думы» заменить словами «депутат городской Думы, председатель постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и территориальному общественному самоуправлению».
	В наименовании должности Хрящевой Н.Г. слова «консультант-юрист» заменить словами «заместитель начальника».

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В.Кошурников

image1.wmf